

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **bricks4you.com ejendomsinvest ApS**

Adelgade 6, 8900 Randers C

CVR-nr. 43 36 20 62

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

Morten Møller Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	bricks4you.com ejendomsinvest ApS Adelgade 6 8900 Randers C
	CVR-nr.: 43 36 20 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Møller Sørensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Bricks4you.com Ejendomsinvest Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, eje, bebygge, udleje og administrere grunde og fast ejendom, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.377.854 kr. mod 1.033.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -334.653 kr. mod 1.437.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.377.854</b>	<b>1.033.866</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.332	-557.082
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.149.522</b>	<b>476.784</b>
Andre finansielle indtægter	1.997	1.916.685
Øvrige finansielle omkostninger	-1.572.687	-540.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>-421.168</b>	<b>1.853.388</b>
Skat af årets resultat	86.515	-415.946
<b>Årets resultat</b>	<b>-334.653</b>	<b>1.437.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	9.520.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-9.854.653	-62.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-334.653</b>	<b>1.437.442</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	32.280.192	25.733.968
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	145.129
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	325.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.605.192</u>	<u>25.879.097</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.605.192</u></b>	<b><u>25.879.097</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.328	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	129.564
Tilgodehavender i alt	<u>7.328</u>	<u>129.564</u>
Likvide beholdninger	0	1.304.505
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.328</u></b>	<b><u>1.434.069</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.612.520</u></b>	<b><u>27.313.166</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.987	9.859.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.520.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.564.987</b>	<b>11.399.640</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	508.208	594.723
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>508.208</b>	<b>594.723</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	15.785.053	14.246.199
Deposita	210.750	150.750
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.995.803	14.396.949
1 Kortfristet del af langfristet gæld	547.384	441.262
2 Gæld til pengeinstitutter	5.852.036	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.248	53.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.488	15.000
Anden gæld	101.366	412.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.543.522	921.854
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.539.325</b>	<b>15.318.803</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.612.520</b>	<b>27.313.166</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	9.859.640	1.500.000	11.399.640
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.854.653	9.520.000	-334.653
	<b>40.000</b>	<b>4.987</b>	<b>9.520.000</b>	<b>9.564.987</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	16.332.437	547.384	15.785.053	13.407.294
Deposita	210.750	0	210.750	0
	<b>16.543.187</b>	<b>547.384</b>	<b>15.995.803</b>	<b>13.407.294</b>

### 2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter omfatter en kassekredit med frirum, som ikke forventes at forfalde til betaling indenfor et år.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.404 t.kr., er der givet pant på nom. 16.751 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 25.233 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.852 t.kr., er der givet pant på nom. 6.514 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. decemcember 2023 udgør 19.618 t.kr.

Selskabet har øvrige hæftelser på samlet 39 t.kr., som består af byrde lyst pantstiftende og som sikkerhed for ejerforening.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bricks4you.com Ejendomsinvest Holding ApS, CVR-nr. 43731343, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
